平成 19 年４月２日

各  位

東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代 表 取 締 役 社 長 中 森  俊 雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉  田  清  輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

神奈川営業所開設に関するお知らせ

   平成 19 年４月３日付をもって、神奈川営業所を開設いたしますので、お知らせいたします。

記

顧客満足度を追求し、潜在需要の喚起を一段と進め、地域の顧客に対し密接した営業活動を行うこ

とを目的に開設いたします。これにより、当社の国内営業拠点は、仙台、埼玉、千葉、東京、八王子、

神奈川、名古屋、京都、大阪、福岡の計 10 ヶ所となります。

 【神奈川営業所概要】

営業所名 ：株式会社 妙徳  神奈川営業所
所 在 地 ：〒２４３－０４３２

神奈川県海老名市中央３－３－２７
ロイヤルステージ海老名Ⅲ１階

電  話 ：０４６－２３６－５０７０
Ｆ Ａ Ｘ ：０４６－２３４－０６１６
営業開始予定日：平成 19 年４月３日

以上